
ё 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

П Р И К А З 

 

21 марта 2024  года                                                           №46 

 

О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий на 2024 

год, утвержденный приказом от 29.12.2023 №195  

 

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 

проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, в связи с 

недостаточностью временных и трудовых ресурсов, связанных с проведением 

внеплановой выездной проверки управления труда и социальной защиты 

населения администрации города Ессентуки в соответствии с обращением 

Кюльбякова А.О., перенаправленным из Управления ФАС России по 

Ставропольскому краю, УФК по Ставропольскому краю, Министерства 

финансов Ставропольского края, и оформлением ее результатов, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в План проведения контрольных мероприятий на 2024 год, 

утвержденный приказом от 29.12.2023 №195, изменения, изложив пункт 7 в 

следующей редакции: 

7. Проверка соблюдения 

требований 

законодательства 

Российской Федерации и 

иных нормативных 

правовых актов о 

контрактной системе в 

сфере закупок 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Интеллект» 

 

2023 год-  

9 месяцев 

2024 г. 

Декабрь  

2024г. 

Отдел 

правового 

обеспечения  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника правового обеспечения А.А. Михайлову. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник  управления                                                                          С.В. Сучкова 


